
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání  

 

F-KT-50 

 

 
 

 
 

Název  Výbor pro informace a média 

Datum konání 16. 11. 2020, 18:00 

Místo konání online  

Diskuse se účastnili 
A. Řezníčková, E. Polášková, J. Mikšovský, D. Sedláček, P. Krček,  
J. Šlancar, Š. Hloušková 

Omluveni L. Dlábková 

Program 

1. Kontrola úkolů 

2. Diskuse k aktuálně připravovanému číslu ŠZ 

3. Různé 

Obsah 

Program schválen všemi přítomnými. Zapisovatelkou určena A. Řezníčková, ověřovatelkou 
Eva Polášková.  
 
1. Kontrola úkolů – beze změn. 

2. Proběhla diskuse k poslednímu letošnímu číslu ŠZ.  
- text k parkovišti u hřbitova – připomínky zaslány už v pátek a opraveno. Překlepy pošle 
E.Polášková emailem přímo na J.Mikšovského (z důvodu času dostala VIM verzi ještě před 
korekturou)  
- ještě chybějící texty, které přibudou: cena Thálie šlapanické občance, redakční článek 
k přechodům na Nádražní ulici 
- K článku P.Zmeškala přibude faktická reakce tajemníka a případně dalších vedoucích 
z úřadu, kterých se uvedená fakta dotýkají. 
- připomínky k doplněným textům a k finálnímu náhledu pošlou členové VIM na A.Ř. pro 
kumulativní předání na J.Mikšovského  

3. Různé 
- diskuse k činnosti VIM – vzhledem k průběhu roku není příliš prostor ani vůle k rozvoji 
aktivit nad rámec ŠZ – činnost se bohužel zatím drží jen obsahu textů zpravodaje.  
- přehled činnosti dle prezence v letošním roce předán na kancelář starostky 
- příští zasedání VIM bude dle situace elektronicky nebo prezenčně s největší 
pravděpodobností po vydání ŠZ a tedy po ZM, 14.12.  

Ověřila Eva Polášková 

Vyhotovila:  Alena Řezníčková 

Podpis  


